[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«24» сентября 2015 г. №50/456-ГС

      Принято на 50 заседании

       Ливенского городского Совета

                  народных депутатов IV созыва
О принятии решения «Об утверждении Порядка
определения размера арендной платы за земельные
участки, находящиеся в собственности города Ливны
Орловской области, а также земельные участки,
государственная собственность на которые
не разграничена, и предоставленные в аренду без торгов,
на территории города Ливны Орловской области»
В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Орловской области  от 30 декабря 2014г. №443 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности орловской области, а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и предоставленные в аренду без торгов, на территории Орловской области», Ливенский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности города Ливны Орловской области, а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и предоставленные в аренду без торгов, на территории г. Ливны Орловской области».

2. Направить принятое решение главе города Ливны для подписания и обнародования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

                                 Е.Н. Конищева